
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 710

Data da emissão do comprovante: 27/07/2024 19:24:47

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 17/2022

N° do Processo: 36

Situação: Fracassada

Data de Cadastro/Horário: 04/04/2022 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 04/04/2022 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 14/04/2022 10:00:00

Data da Disputa/Horário:14/04/2022 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de combustíveis para atender à necessidade dos Fundos Municipais de Educação, Saúde,
Assistência Social e Município de Itaituba.
Resumo:
 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 017/2022-PE.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 036/2022.
Objeto: Aquisição de combustíveis para atender à necessidade dos Fundos Municipais de Educação,
Saúde, Assistência Social e Município de Itaituba. Tipo: Maior Percentual de Desconto. Data de
Abertura: 14/04/2022, as 10:00 hora local. Acesso ao edital:
www.portaldecompraspublicas.com.br, www.tcm.pa.gov.br e www.itaituba.pa.gov.br; informações:
DICOM, localizada na Rod. Transamazônica c/ 10ª rua, Anexo ao Ginásio Municipal de Itaituba-PA.
Ronison Aguiar Holanda, Pregoeiro. 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
04/05/2022 00:00:00PARECER JURÍDICO Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/710/paquisicao-de-combustiveis-para-atender-a-necessidade-dos-fundos-municipais-de-educacao-saude-assistencia-social-e-municipio-de-itaitubap/
http://www.tcm.pa.gov.br/
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/32b8f64068a07ffbfd8d3f91e39b2c11.pdf


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
04/05/2022 00:00:00PARECER CONTROLE INTERNO Baixar

04/05/2022 00:00:00ATA DE PROCESSO FRACASSADO Baixar

12/04/2022 00:00:00SOLICITAÇÃO DE ESCLARECIMENTO E RESPOSTA RESPEC... Baixar

04/04/2022 00:00:00ANEXO I, II, III E MINUTA DE CONTRATO Baixar

04/04/2022 00:00:00PARECER JURÍDICO Baixar

04/04/2022 00:00:00ORÇAMENTO ESTIMADO EM PLANILHAS Baixar

04/04/2022 00:00:00JUSTIFICATIVA Baixar

04/04/2022 00:00:00PESQUISA DE MERCADO Baixar

04/04/2022 00:00:00TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

04/04/2022 00:00:00EDITAL E ANEXOS Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/da017a987396b35f61bff54c26d96f10.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bcbe38a42580c568fd82a28e998c5416.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e0fa71abb0422f7fd66a77edb9d582ef.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6d251e489beca23585e209f176bd4405.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fbfd2b53bb11c1b73bee309b3121d226.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/919c717ff0eaa119ff138d466935a5f1.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/aa1429cdab51beac1ed581b9105e2f64.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4b4e631c530e88ca93c25648b5d70459.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a6f9b746d0f31cb5bbd82c4c9675509d.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d275c7b0ebfe368bf773221fd74fd030.pdf

